ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v thông tin, quảng bá hình ảnh
về tỉnh Bình Định và sự kiện do

Tập đoàn Vingroup tổ chức tại
thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                        Kính gửi:
- Sở: Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;
- Báo Bình Định;
- Đại diện các cơ quan báo chí có Văn
phòng đại diện, phóng viên thường trú tại
tỉnh Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3205/SKHĐT-TTXT ngày

13/11/2024 về việc báo cáo công tác chuẩn bị làm việc với Tập đoàn Vingroup tại tỉnh
Bình Định, trong đó có đề xuất việc thông tin rộng rãi về sự kiện “Mãnh liệt tinh thần
Việt Nam – Vì tương lai xanh” (đính kèm theo Công văn này); qua xem xét, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định,
Báo Bình Định và Đại diện các cơ quan báo chí có Văn phòng đại diện, phóng viên
thường trú tại tỉnh đẩy mạnh việc thông tin, quảng bá hình ảnh và môi trường đầu tư
của tỉnh Bình Định và sự kiện “Mãnh liệt tinh thần Việt Nam – Vì tương lai xanh” do

Tập đoàn Tập đoàn Vingroup tổ chức tại Quảng trường Nguyễn Tất Thành, thành phố
Quy Nhơn như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ động phối hợp, cung cấp thông tin, tài liệu, mã
QR quảng bá hình ảnh của tỉnh cho Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan
thông tấn, báo chí để phục vụ việc thông tin quảng bá tại Sự kiện nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K9, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9205 14 11